Pizza Hut Speisekarte

https://speisekarte.menu
Eschollbriicker Stral3e 42, Darmstadt, Germany
(+49)0615133255,(+49)615133255 - https:/Ipizzahut.de

Das Restaurant aus Darmstadt bietet 89 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte fur
durchschnittlich 10 € an. Was Anne Bode an Pizza Hut mag:

Es hiel3, lhre Bestellung dauert min. Daraus wurden min Bitte nicht sowas versprechen, der Hunger wird nur
noch GroRer. Einfach ehrlich sein. Ich liebe Pizza Hut Weiterlesen. Wenn die Wetterlage angenehm ist kannst
Du auch drau3en essen und trinken. Was Barbara Adler an Pizza Hut nicht mag:

Die Lieferung erfolgte plnktlich durch einen sehr freundlichen Service. das Essen selbst hat unseren
Geschmack nicht erflillt. die Pep bei den Pizza-Peperoni-Liebhabern fehlte. die Hihnerstreifen waren sehr
trocken und die Fliigel waren kaum gewiirzt. Schade. Weiterlesen. Solltest Du feine amerikanische Meniis wie
Burger oder Barbecue kosten wollen, dann ist das Pizza Hut in Darmstadt der ideale Ort fiir Dich, und es
erwartet Dich authentisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Es gibt auch knusprig krosse
Pizza, die nach traditionellem Verfahren ofenfrisch gebacken wird, die Géste des Etablissements ziehen auch
die groR3e Vielzahl an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, die das Restaurant bietet, in Betracht.
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BEMAGEN

LANDKARTOFFELN 3€
Dips - Saucen

BARBECUE-DIP 1€
Speisen enthalten auch

HUHN

Saucen

SAUERRAHM 1€
KETCHUP 1€

Dips

CHILI-DIP 1€
TRIPLE DIP X 3€
o

TFolgende firten von Gerichien
SALAT
PIZZA

(J
Pizza
CHEEZY CRUST BASIS 14 €
MARGHERITA PIZZA, CA. ODER
CLASSIC BASIS MARGHERITA 9¢
PIZZA,CA. O
PAN BASIS MARGHERITA PIZZA 8 €
HUHNERFLUGEL 4€
MOZZARELLA-STICKS 4€

KNOBLAUCHDIP 1€

Beliebte Gerichte
BROKKOLI-HAHNCHEN-GRATIN 9€

KLASSISCHE PIZZA MARGHERITA
(VEGETARISCH)

PAN PIZZA SALAMI [LARGE,CA. @ 12¢€

9€

Pasta

CREAMY CHEESE 7€
PENNE CHICKEN DELUXE 10 €
LASAGNA BITS BOLOGNESE 10 €
BOLOGNESER TAGLIATELLE 8 €

Beilagen

KNOBLAUCHBROT-MOZZARELLA-

SCHEIBEN) 3€
KNOBLAUCHBROT (KLASSISCHE 3¢
SCHEIBEN)

HAHNCHENSTABCHEN 5€
GEMISCHTE VORSPEISEN 7€
DOUBLE MIXED STARTERS 11 €
Nachspeisen

BREADSTICKS NUTELLA 5€
COOKIE DOUGH CHOCOLATE 3¢
SMALL CA.

KEKSE SALZKARAMEL SMALL CA. 3€
COOKIE DOUGH WHITE CHOCOLATE

RASPBERRY SMALL CA. 3€
KEKSE KLEINES DUO 4¢€
vVoLviC 3€
LIPTON-PFIRSICH 3€
LIPTON-ZITRONE 3€
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VERDAUUNG MAX
PEPSI
TOLL

SAATE
CAESAR SALAT

PEGGY SUE'S CHICKEN SALAD
GRIECHISCHER SALAT
ARUGULA SALAT
AMERIKANISCHER KRAUTSALAT
CREAMY CUCUMBER SALAD

Classic Pizza, ca. 9 30cm
KLASSISCHE PIZZA THUNFISCH

KLASSISCHES PIZZA BBQ BACON
LOVER'S

KLASSISCHE PIZZA BEEF
SUPREME

KLASSISCHE PIZZA KARIBISCH
CHICKEN LIEBHABER'S

KLASSISCHE PIZZA PILZ
(VEGETARISCH)

KLASSISCHE PIZZA FUR
KASELIEBHABER

KLASSISCHE PIZZA CHICKEN
SUPREME

KLASSISCHE PIZZA HAWAII
KLASSISCHE PIZZA MAC KASE

KLASSISCHE PIZZA FLEISCH
LIEBHABER'S

KLASSISCHE PIZZA-PEPERONI-
LIEBHABER

KLASSISCHE PIZZASALAMI

KLASSISCHE PIZZA TEXAS
SUPREME

3€
3€
3€

8€
10 €
9¢€
9¢€
4€
4€

12 €

15€

14 €

14 €

11€

14 €

14 €

12 €
14 €

15€

12 €

11 €

15€

KLASSISCHE PIZZA VEGGIE
LOVER'S

Pan Pizza

PAN PIZZA FLEISCH LIEBHABER'S
PAN PIZZA BBQ BACON LOVER'S
PAN PIZZA BEEF SUPREME

PAN PIZZA CARIBBEAN CHICKEN
LOVER'S

PAN PIZZA PILZ (VEGETARISCH)
PAN PIZZA CHEESE LOVER'S
PAN PIZZA HAWAII

PAN PIZZA CHICKEN SUPREME

PAN P1ZZA MARGHERITA
(VEGETARISCH)

PAN PIZZA PEPPERONI LOVER'S
PFANNENPIZZA-SALAMI

PAN PIZZA TEXAS SUPREME
PAN PIZZA THUNFISCH

PAN PIZZA VEGGIE LOVER'S
PAN PIZZA MAC KASE

Cheezy Crust Pizza, ca. O
33cm

CHEEZY CRUST PIZZA HAWAII
CHEEZY CRUST PIZZA THUNFISCH

CHEEZY CRUST PIZZA BBQ BACON
LOVER'S

CHEEZY CRUST PIZZA BEEF
SUPREME

CHEEZY CRUST PIZZA CARIBBEAN
CHICKEN LOVER'S

CHEEZY CRUST PIZZA MUSHROOM
(VEGETARISCH)

14 €

13 €
13 €
12 €

12 €

9€
12 €
10 €
12 €

7€

10 €
9€
13 €
10 €
12 €
12 €

17 €
17 €

20€

18 €

18 €

15 €
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CHEEZY CRUST PIZZA CHEESE
LOVER'S

CHEEZY CRUST PIZZA CHICKEN
SUPREME

CHEEZY CRUST PIZZA MACKASE 18¢€

18 €

18 €

PIZZA MIT KASEKRUSTE

MARUNGERITA (VEGETARISCH) 1€

CHEEZY CRUST PIZZA FLEISCH

LIEBHABER'S 20€

CHEEZY CRUST PIZZA PEPPERONI
LOVER'S

PIZZASALAMI MIT CHEEZY CRUST 15€
CHEEZY CRUST PIZZA TEXAS

17 €

SUPREME 20€
CHEEZY CRUST PIZZA VEGGIE 18 €
LOVER'S
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Pizza Hut

Eschollbriicker Straf3e 42,
Darmstadt, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -23:00
Dienstag 11:00 -23:00
Mittwoch 11:00 -23:00
Donnerstag 11:00 -23:00
Freitag 11:00 -24:00
Samstag 11:00 -24:00
Sonntag 12:00 -23:00
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